Комитет образования и науки Курской области

Областное казённое общеобразовательное  учреждение

«Курская  школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

    №  257                                                                       от « 01 » сентября  2022г.

г.Курск

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

 в ОКОУ «Курская школа-интернат»

        Во исполнение Перечня поручений Президента РФ от 22.11. 2019 г. № Пр.-

2397 п.1 подпункт «б», часть 2, в соответствии с законодательством РФ в сфере

образования, в целях вовлечения обучающихся с нарушениями слуха в занятия

физической культурой и спортом, развития популяризации школьного спорта,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в ОКОУ «Курская школа-интернат» школьный спортивный клуб

(далее-ШСК).

2. Назначить руководителем ШСК Токареву Е.И.

3.  Руководителю ШСК Токаревой Е.И. разработать и утвердить документы,

определяющие деятельность ШСК.

4.      Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР  Карпенкову Е.Г.

Директор                                                   Л.Н. Малихова

С приказом ознакомлены:

Карпенкова Е.Г.

Токарева Е.И.

	ПРИКАЗ

		2023-09-01T15:15:01+0300
	Малихова Лариса Николаевна